平成28年４月25日

各      位

株式会社 Ｏｌｙｍｐｉｃグループ
代表者名  代表取締役社長     金  澤   良  樹

（ ＵＲＬ  http://www.olympic-corp.co.jp/ ）

（ コード番号  ：  8289   東証第１部 ）

問合せ先  代表取締役副社長管理本部長 木住野 福寿

（ ＴＥＬ  042－300－7200 ）

取締役候補者の決定に関するお知らせ

当社は、平成28年４月25日開催の取締役会において、本年５月26日開催予定の第44回定時株主総

会に上程する取締役候補者について、下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

１． 取締役候補者

 氏  名 現役職名

（重任） 金
かな

 澤
ざわ

  良
よ し

 樹
き

 代表取締役社長

（重任） 木
き

住
し

野
の

  福
ふ く

 寿
じ ゅ

 代表取締役副社長 管理本部長

（重任） 佐
さ

 藤
と う

    脩
ひさし

 取締役 相談役

（重任） 内
う ち

 田
だ

  一
かず

 男
お

 取締役

（重任） 水
みず

 上
がみ

    優
まさる

 取締役

（重任） 大
おお

 野
の

  芳
よ し

 宏
ひろ

 取締役 社長室長 兼 経営企画部長

（重任） 栗
く り

 岡
おか

    威
たけし

 社外取締役

（新任） 野
の

 田
だ

  敏
と し

 幸
ゆ き

 －

・栗岡 威 および 野田 敏幸は社外取締役候補者です。

以上